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қабілетін қалыптастырып, оларды жүйелік байланыстар мен заңдылықтарды табуға итеріп, 
нәтижесінде - өздерінің кәсіби потенциалдарының қалыптасуына жол ашады. 

Бүгінгі таңдағы ақпараттық қоғам аймағындағы оқушылардың ойлау қабілетін 
қалыптастыратын және компьютерлік оқыту ісін дамытатын жалпы заңдылықтардан 
тарайтын педагогикалық технологиялардың тиімділігі өте жоғары деп айта аламыз.   

Сөз соңында айта кетейін бұл бағдарламаларды осы саланы терең білгендіктен емес, 
осы бағдарлама арқылы өз әріптестеріммен тәжірибе алмасып, сол арқылы өзіме де, 
өзгелерге де пайдасы тиетін құнды бағдарлмамен бөлісу. 

Ой өрісі дамыған, шетелдік білім жүйесінен қалыспайтын жас ұрпаққа білім беру 
жолындағы ортақ міндетті өз мәнінде жүргізу үшін, бір-бірімізден тәжірибе алмасып, 
кемшілік- жетістіктерді айтып отырсақ жұмысымыз өнімді болады деген ойдамын. 
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Оригами - ғажайып, жұмбақ сөз. Әр адам дерлік оригамиді жақсы біледі, бірақ біздің 
әрқайсымыз бұл шетелдік сөзді естімеген емеспіз. Оригами сөзбе-сөз «қағаз қолөнер» 
дегенді білдіреді. Біздің ата-әжелеріміз әртүрлі қағаз және картон заттарын жасады, бірақ 
тұжырымдамасы оларға таныс емес еді. Бұл қағаз ойыншықтары: кемелер, ұшақтар, қағаз 
қалпақшалары мен күнбағыс сәулелерінен қорғайтын бас киімдер, түпнұсқалық қағаз 
кәдесыйлар [1].  

Оригами арқылы негізгі геометриялық пішіндерді таныстыру және қайталауға 
болады: үшбұрыш, төртбұрыш, шаршы, ромб, төртбұрыш. Геометриялық материалда 
әлемнің көркемдік қабылдауымен көп нәрсе бар, өйткені геометриядағы үлкен орын бейнелі 
ойлауға жатады. Оригами өнері осы мәселелерді шешу үшін өте қолайлы. Демек, оқу 
нысаны: оригами өнері. XIX ғасырда неміс мұғалімі Ф.Фребель оригами көмегімен 
интеграцияланған математикалық курс құрды, оның негізінде геометриялық білім мен 
дағдыларды жақсартуға және нығайтуға болады. 

Мақаланың негізгі мақсаты - оригами мүмкіндіктерін математикамен және күнделікті 
өмірде қолданудың мүмкін екенін анықтау. 
«Оригами» ұғымы жапон тілінен шыққан. Жапондықтар бұл өнер формасының негізін 
қалаған. Айтпақшы, бұл «бүктелген қағаз» дегенді білдіреді, себебі «ori» «бүктелген» дегенді 
білдіреді, ал «кэма» «қағаз» дегенді білдіреді. Оригами жапон тілін «бүкіл жапырақтың 
өнері» деп түсінеді, яғни оның бастапқы жағдайы қағаз парағының үзіліссіздігі, оған 
қатысты ешқандай араласу, толықтырулар және басқа әрекеттерсіз оның тұтастығы. Тек иілу 
немесе бүктеу парағы.  
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